Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя школа №3

Тутаевского муниципального района

пр-кт 50-летия Победы, д.32,

г. Тутаев, Ярославской области

тел. 2-08-61, 2-04-21

E-mail: schol31yandex.ru

ПРИКАЗ
30.01.2023 г.

           № 13/01-09

Об утверждении новой редакции

графика оценочных процедур

на II полугодие 2022 – 2023 уч.г.
В соответствии с письмом Министерства просвещения Российской Федерации от  06.08.2021  № 01.169/08-01 «О подходах к формированию графика оценочных процедур», письмом департамента образования Ярославской области от 11.01.2023 № ИХ.24-115/2023

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить новую редакцию графика оценочных процедур на II полугодие 2022-2023  учебного года (Приложение 1).

2. Воробьевой С.А, ответственной за ведение школьного сайта, разместить данный приказ на официальном   сайте школы на главной странице подраздела «Документы» раздела «Сведения об образовательной организации» в виде электронного документа

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор школы

          Н. А. Грачёва
[image: image1.jpg]NurepaTyp
a

pose Pye. nasi

MpeameTtsi

Oxpyx.mup /AnreGpa |Teomepun

Teorpagmn | Mcropmn

Pepepansueii | 11,13.04 BNP
[PervoransHeii

Myrnumnanshuin

105 MA 09.03. KP

1.05. 1
11,13.04 BNP

i
§.
3

IWkonsHLI 03.05NA
panchbin | 11,12.04 BNP

%
2
;D
8|2
3

18.04 T {16.05 NA

suifop

17.04 T [16.05. NA

23.05T

22.03.,
18.04, BNP 2203,
Buifop BIMP suiop

22,03, 18.04
BIP swuiSop

24.04 A

18.04 T {16.05. NA

Приложение к приказу № 13/01-09 от 30.01.2023
[image: image2.jpg]MpeameTsi

MaTematmka | Owpyx.smp |Anre6ps |leometpus |Gionomn  |Feorpacius | Ucropus OBwecrsos. |®usnka Xwmaun OBX Ouzpa e U30 | Axrnuackus
2103.25.04. 23.03.25.04. {23.03.,25.04. |23.03.25.04. |23.03.25.04,

{

16.03. BNP

J 1504. BNP

1504 T

|

L
86
| 12.04. BIP
Pervionanuuein | 17-28.04 I

o 24.04 1A [10.04 TP 1
denepansHiin b
1131.01.07
MyHuyAnansHbIn
UWikortstawit 18.05MA _|12.05.MA
88
BepepansHuin 12.04. BNP
i e fa
R
nl S
8r
1005 NA .!E
9a
0206. TMA 30.05. A
0306. TMA 14.06. TVA
. . 10.05 MA Il.i
96
0206. VA 30.05. MA
0306. VA 14.06. TVIA

[image: image3.jpg]MpeameToi

Yepuenn
Feorpachus  |McTopas O6uwectaos. |Gusnca Xnmus OBK Dnm-pa e M30 Anrnmiicknii | Hemeuxwin |MBT Texvonorma |Mpaso
1705 A 1505 T 18.05 KP. 24.04 A 18.04 T|16.05.NMA 12.05 NA
2203., 2203.,
1804. BNP |1804. BMNP 22.03., 1804.
BbGop BbISOD BMP swibop
| R 17.04T
17.05 NA 19057 15.05 kP 18.05 KP 24.04 A
22.03., 22.03.,
18.04. BNP |1804, BNP [22.03. 18.04. (22.03., 1804.
Bbi6op sbibop BMP suiGop |BMP Bhﬁap_‘
1005 T 19.05 KP 18.05 kP 24.04 NA
2203,
18.04. BOP |22.03., 18.04. |22.03., 1804.
ss160p BMP ssiGop BMNP suiGop
19.05 KP 24.04 MA 17.04T |16.05NA
23.03.25.04. |23.03,,25.04.
BMP suibop |BMNP seibop 15.04, BMP
01.02 KP |16.02 KP 02.02 KP
17.03 KP |04.05 KP 22.03 KP
24.05 MA |15.05 NA 18.05 KP 17.05NA 24.04 NA 1504 T
] I N P
24.04 A . 1404T

24.05 A

15.05 NA

18,0523 MA [16,05,23 NA

23.05 xp

22.05p

17.05 NA

14.04 T

12.05 NA

18.05.NA

[image: image4.jpg]MNpegmerni

— o= e
Yposeus Pyc. ssex |a Mavemarma | Oxpyx.mup |AnreGpa Hcropnn. OGuecTsoa. |®wanka Xnuuna 06X Ous-pa |e w30 Aurnmicumin | Hemeuxwin | MBT Texronorwa
o]

1.02 KP 1801 KP
20.02 KP 2103 KP
13.03 KP |16.02 KP 2002T 11.04KP
19.04 KP (21.03 KP 13037 23.03 kP
LWikonsHbiA 5.05 NMA L .| 15.05 NA 14.03T 5605 HA 12.05 NA 17.05. NA
06.06. TA
08.02. UC
15.031C 30.05. TMA 2405.TVA  [30.05. TMA 02.06. VA
DepepansHui | 15.05. UC 14.06. TMA Dﬂw 24.05. WA 17.06. TVA 1406.TWA_ |17.06. TMA mﬁ

8
8
3

LiKoNbHbIA

15.05 NA 10.05 NA 11.05 1A

30.05. TMA 2405.TVA  |30.05. TWA
14.06. TWA  |24.05. TUA 17.06. TUA 1406.TVMA  |17.06. TMA

B I

A

I

20027 Wurerpap
13037 0BAHHBIA
1205T 1505 NA 24.04 KP
R e

12.05.ceconn [19.04.

18.03. BMP
M.Dﬁ WA

b Ry

85
a3

26.05. TMA

é

|

3
8

B

il

17.05.ceconn | 18.04.ceccus

[image: image5.jpg]MpeameTsbi

Pyc. R3uik

14.034 23.03 KP

21.04 NA

25.04NA.4[KP

I

|

i

14.031 23.03 KP
21.04 NA

KP

25.04 1A, A

i

!

g

22.031 21.03 KP

27.04NA
KP

]

wiit 16.05NA [

%

z

13.04 T |15.05. NA 23.05 Yy

14.030

2004 NA
16.05 NAA |KkP

¥

24.05 YvA

|

23.05 y¥A

E

§

£
.

E

%

Zmn  Juoe [z [eot |
[250ar_ [ieosa_|
[osn_| B e

e

s